

Płońsk, dn. 22.11.2024 r.

**Wykonawcy zainteresowani
zapytaniem ofertowym**

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Pomiary emisji i badania monitoringowe dla instalacji PGK w Płońsku Sp. z o.o.”

Nr sprawy 24/ZO/BM/2024

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie, czy w przypadku analizy gruntu oczekujecie Państwo wykonania badań wodoprzepuszczalności gruntu dla każdego otworu w myśl obowiązujących przepisów przywołanych w wymaganiach czy tylko wykonanie samych analiz opisanych w zaproszeniu?

Odpowiedź 1

Tak, oczekujemy badań wodoprzepuszczalności.

Pytanie 2

Czy badania gruntów i wody podziemnej mają być ujęte w dodatkowym opracowaniu czy wyniki zostaną opracowane przez Was we własnym zakresie?

Odpowiedź 2

Tak, wyniki badań gruntów i wody podziemnej mają być ujęte w dodatkowym opracowaniu.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Dariusz Matuszewski